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JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

A Mezőkövesd Város Helyi Választási Bizottsága 
2024. május 14-én tartott ülése jegyzőkönyvéből 

 
Mezőkövesdi Helyi Választási Bizottság 

50/2024.(V.14.) határozata  
Mezőkövesdi 08.számú egyéni választókerületi szavazólap adattartalmának 

jóváhagyásáról 
 
Mezőkövesd Város Helyi Választási Bizottság 2024. június 9. napjára kitűzött a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint nemzetiségi önkormányzati 
képviselők választásán az egyéni választókerületi szavazólap adattartalmának jóváhagyása 
tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
  
Mezőkövesd Város Helyi Választási Bizottság 2024. június 9. napjára kitűzött a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint nemzetiségi önkormányzati 
képviselők választásán a mezőkövesdi 08.számú egyéni választókerületi szavazólap 
adattartalmát jelen határozat melléklete szerint hagyja jóvá. 
                                         
A szavazólap adattartalmát megállapító döntés ellen fellebbezést nem, csak bírósági 
felülvizsgálati kérelmet lehet benyújtani. A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen 
vagy levélben, illetve elektronikus dokumentumként lehet benyújtani a Kúriához címezve 
(1055 Budapest, Markó utca 16.) a Mezőkövesdi Helyi Választási Bizottságnál  (3400 
Mezőkövesd, Mátyás király út 112. e-mail: hvb@pmhmk.t-online.hu.). A felülvizsgálati 
kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő napon 
megérkezzen. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el, legkésőbb a kérelem 
felterjesztését követő napon. 
A bírósági eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával rendelkező 
személy saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat.  
A bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként való benyújtása esetén 
a kérelem benyújtójának jogi képviselője minősített elektronikus aláírásával látja el a 
kérelmet. Az elektronikus dokumentumként benyújtott kérelem mellékleteit oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába kell kialakítani.  
A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálat iránti kérelem 
benyújtóját tárgyi illetékfeljegyzési jog illeti meg. 
 
 

Indokolás 
 
A választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162.§ (1) 
bekezdése alapján a szavazólap adattartalmát a Mezőkövesd Helyi Választási Bizottság (a 
továbbiakban: Választási Bizottság) hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi lista 
nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott. 
Ugyanezen szakasz (2) bekezdése szerint, amennyiben a szavazólap adattartalmának 
jóváhagyását követően- jogorvoslati vagy a nyilvántartásból való törlés következtében- 
megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb jóváhagyására nincs 
szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a szavazólapon, és erről 
tájékoztatja a jelölő szervezeteket és a független jelölteket. 
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A Ve. 307/L. § (1) bekezdése rögzíti, hogy külön szavazólap rögzíti, hogy külön szavazólap 
szolgál az egyéni választókerületi és a polgármester választásra. 
 
Az Állami Nyomda elkészítette a szavazólap mintákat, melyek ellenőrzésére és jóváhagyására 
a Ve. vonatkozó rendelkezései és a Nemzeti Választási Iroda elnökének SZF/54-1/2024. 
számú levele és forgatókönyve alapján 2024. május 14-én került sor. 
 
A Választási Bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a polgármesteri szavazólap a 
jogszabályi előírásoknak megfelel- figyelemmel a Helyi Választási Bizottság által meghozott, 
jelöltek, listák sorsolását követő sorrendjét tartalmazó döntésekre is- ezért a mellékelt 
tartalommal jóváhagyja. 
 
A határozat a Ve. 162.§-án és a 307/L.§-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 222.§ (2) 
bekezdésén, a Ve. 223.§ (1) bekezdésén, a Ve. 224.§ (1), (3), (4), (5) bekezdésein, a Ve. 240.§-
án, az illetékről szóló tájékoztatás az 1990. évi XCIII. törvény 37.§ (1) bekezdésén, a 62.§ (1) 
s) pontján, valamint a Legfelsőbb Bíróság 2/2010. (III.23.) közigazgatási jogegységi 
határozatán alapul. 
 
A határozat meghozatala után a választási bizottság a szavazólap minta mindkét példányát 
„NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el, valamint azokat a választási bizottság tagjai 
aláírásukkal hitelesítik.  
 
Felelős: HVB elnöke 
Határidő: azonnal 
 

 
 

Kmf. 
 
 

      Dr. Dobos András 
      HVB elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


